
 

 

 

Poz. 36 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zasad rozliczania etapu studiów na kierun ku Archaeology 
(Studies in English) 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Określa się zasady rozliczania etapu studiów na kierunku Archaeology (Studies 
in English).  

§ 2 

 Rozliczenie etapu studiów następuje corocznie na koniec danego roku 
akademickiego, zgodnie z kalendarzem akademickim. 

§ 3 

 Rozliczenie roczne obowiązuje studentów rozpoczynających studia od roku 
akademickiego 2021/2022. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii: A. Tomas 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


